Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр»
Договор №_________
на оказание услуг по организации и проведению VII Euro-Asian Symposium “Trends in Magnetism” (EASTMAG-2019) Екатеринбург, с 8 по 13 сентября 2019 г.

г. Екатеринбург                                                                                             «___» _____________ 2019 г.

Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр» (НП РНТЦ), в лице директора Перминовой Нины Ивановны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и

   ___________________________________________________________________________________
(Ф.И,О.) участника

________________________________________________________________________________
паспорт (номер и серия, каким отделом милиции, дата выдачи)
_________________________________________________________________________________,
зарегистрирован по адресу: (индекс, город, ул., дом, кв.)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется предоставить услуги по организации и проведению VII Euro-Asian Symposium “Trends in Magnetism” (EASTMAG-2019)  в Екатеринбурге, с 8 по 13 сентября 2019 г. Заказчик обязуется оплатить эти услуги на условиях, предусмотренных настоящим договором.
2. Обязательства сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

- обеспечить Заказчика, участника VII Euro-Asian Symposium “Trends in Magnetism” (EASTMAG-2019) Екатеринбург, 8 по 13 сентября 2019 г. комплектом рабочих материалов конференции, указанных в Приложении 1;

- обеспечить участие Заказчика в мероприятиях, проводимых организационным комитетом конференции, в том числе церемонии открытия;
- обеспечить рецензирование представленной статьи Программным комитетом EASTMAG-2019 и при наличии положительных рецензий последующую публикацию статьи в журнале «The Physics of Metals and Metallography» (plenary/invited talk) или «EPJ Web of Conferences» (oral/poster presentation). Отрицательные отзывы рецензентов являются основанием для отказа в публикации статьи. Организационный внос при этом не возвращается.
- сдать услуги Заказчику по акту сдачи-приемки.
2.2. Заказчик обязуется:

- оплатить организационный взнос в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящего договора (расходы на проживание Заказчика не входят в организационный взнос).
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг составляет ______________ ( ______________________________________ )                                          руб. НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.
3.2. Указанная сумма, в полном объеме поступившая на расчетный счет Исполнителя не позднее дня регистрации Заказчика в мероприятии VII Euro-Asian Symposium “Trends in Magnetism” (EASTMAG-2019), является договорной.
3.3. Оплата услуг производится до момента регистрации Заказчика. Отсутствие оплаты является основанием в отказе регистрации.
4. Порядок разрешения споров

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения, принятых на себя по настоящему договору, обязательств, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Все разногласия и споры, возникающие в связи с неисполнением настоящего договора, разрешаются путем переговоров, а при не достижении соглашения – в Арбитражном суде.

5. Срок действия, порядок изменения и расторжения договора

5.1. Срок действия договора устанавливается с момента подписания по 13 сентября 2019 г.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон. Все изменения к настоящему договору оформляются дополнительным соглашением.

Исполнитель: Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр»

Адрес: Российская Федерация, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, дом 91, комната 224, 620049
ИНН/КПП: 6670029895/667001001

р/с 40703810616160104430 в Уральский банк Сбербанка России г. Екатеринбург

кор/счет 30101810500000000674

БИК 046577674
Электронная почта: rntc@yandex.ru
Тел.(343) 374 – 10 – 47
В назначении платежа необходимо указать:
Целевой взнос (фамилия, имя, отчество) за регистрацию участия в работе конференции EASTMAG-2019 по договору № _________________ от _________________.
Текст договора размещен на сайте http://eastmag2019.imp.uran.ru/ .
Просьба при регистрации предъявлять копию платежного поручения.
Реквизиты «Заказчика»

Ф.И.О. _________________________________________________________

Паспорт _______________________, выдан __________________________

Зарегистрирован по адресу: _______________________________________

_________________________________________

	От «Исполнителя»

Директор НП РНТЦ
_________________ Н.И. Перминова
«___»____________2019 г.
	От «Заказчика»

_________________

«___»____________2019 г.

М.п.
Приложение 1.
к договору №_______________от ______________

Регистрационный взнос

Участник с «обычным» комплектом участника – 8000 р.

Комплект участника включает портфель, программу, блокнот, ручку, USB-накопитель со сборником тезисов, пригласительные билеты для участия во всех мероприятиях симпозиума, публикацию статьи в журнале «The Physics of Metals and Metallography» (plenary/invited talk) или «EPJ Web of Conferences» (oral/poster presentation).

Участник с «эконом» комплектом участника – 4000 р.

Комплект участника включает программу, блокнот, ручку, публикацию статьи в журнале «The Physics of Metals and Metallography» (plenary/invited talk) или «EPJ Web of Conferences» (oral/poster presentation).

Сопровождающее лицо – 4000 р.

Комплект участника включает пригласительные билеты для участия во всех мероприятиях симпозиума
Регистрационный взнос не покрывает проживание в гостинице, транспортные расходы, трансфер из/в аэропорт и культурную программу (за исключением тура по городу)